四川省食品药品监督管理局

公 告

2017年 第 63号

关于撤销 GSP认证证书公告

2017年 7月，四川省局飞行检查发现达州市劲薪药业有限

责任公司、江安县药业有限公司存在严重违反《药品经营质量管

理规范》的行为，依据《药品医疗器械飞行检查办法》第二十五

条、国家食品药品监督管理总局《关于整治药品流通领域违法经

营行为的公告》（2016年第 94号）、《关于修订印发药品经营质

量管理规范现场检查指导原则有关事宜的通知》（食药监药化监

〔2016〕160号）规定，省局于 2017年 9月 25日依法作出《撤

销 GSP认证证书决定书》，决定撤销达州市劲薪药业有限责任公

— 2 —

司、江安县药业有限公司《药品经营质量管理规范认证证书》，

现予以公告。

许可证号 证书编号 企业名称 注册地址 撤销日期 违规事实

SC14-Aa-

20160993

SC14-Aa-

20160993

达州市劲

薪药业有

限责任公

司

达州市达

川区三里

坪街道三

里坪街 40

号 1幢 10

单元二楼

2017年

9月25日

1. 企 业 未 依 法 经 营

（**00401）。

2.企业未坚持诚实守信，

存在虚假、欺骗行为

（**00402）。

3.企业销售药品未如实开

具发票，未做到票、账、

货、款一致（**09101）。

SC13-Aa-

20140037

SC13-Aa-

20140037

江安县药

业有限责

任公司

江安县江

安镇环城

路东段

2017年

9月25日

1.企业在药品储存环节未

采取有效的质量控制措

施，不能确保药品质量

（**00201）。

2.企业销售药品未如实开

具发票，未做到票、账、

货、款一致（**09101）。

四川省食品药品监督管理局

2017年 9月 26日